



URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

Odpowiedzi na pytania nr 1 dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

RIZP.271.17.2019.KK

27.12.2019 r.

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin**” **Kontrakt I - Budowa oczyszczalni ścieków w Drzeńsku** w ramach Osi Priorytetowej 4 „Środowisko i kultura”, działanie 4.3 „Gospodarka wodno-ściekowa”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie – 2020 od jednego z Wykonawców wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, konieczność dokładnej analizy dokumentacji projektowo-kosztorysowej, zbieranie cen od poszczególnych dostawców a zbliżający się okres Świąteczno-Noworoczny, gdzie większość Firm sporządza remanenty i ogranicza swoją aktywność na rynku oraz w celu zwiększenia konkurencyjności ofert prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert do 20 stycznia 2020 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o dokumentację geologiczną.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej „ATH”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje zmiany terminu, tym samym nie przychyła się do prośby Wykonawcy z uwagi m. in. na fakt że jest to już kolejne postępowanie prowadzone w ramach tego zadania oraz z uwagi na terminy wynikające z realizacji projektu w ramach otrzymanego dofinansowania. Gmina Rzepin z uwagi na złożoność zadania ogłaszając przedmiotowe kolejne już postępowanie określiła dłuższy niż minimalny okres na przygotowanie/składanie ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający załącza projekt geotechniczny.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający załącza przedmiary w wersji edytowalnej ATH.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną częścią SIWZ i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i termin składania ofert.

Z up. BURMISTRZA
Krzysztof Komar
**Kierownik Referatu Inwestycji
i Zamówień Publicznych**